PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 13.11.2024 № 3159

О внесении изменений в постановление от 06.04.2021 № 763
«О составе административной комиссии в Озерском городском округе»
В соответствии с Законом Челябинской области от 27.05.2010 № 583-ЗО «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 07.07.2010 № 155 «Об уполномоченном органе местного самоуправления Озерского городского округа на осуществление переданных государственных полномочий», постановлением администрации                            Озерского городского округа от 14.07.2010 № 2576 «Об утверждении Положения об административной комиссии в Озерском городском округе Челябинской области», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 06.04.2021 № 763 «О составе административной комиссии в Озерском городском округе                           Челябинской области» следующие изменения:

в пункте 1 слова «Осипов Д.Н., заместитель начальника полиции                            по охране общественного порядка Управления МВД РФ по ЗАТО г. Озерск               (по согласованию)» заменить словами «Поцелуйко А.В.,                                          заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Управления МВД РФ по ЗАТО г. Озерск (по согласованию)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                            и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                         на председателя административной комиссии Озерского городского округа Жмайло А.И.

Глава Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер